
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta David	BAJER

Název	práce Přepravní	proudy	v	kontextu	principů	cirkulární	ekonomiky

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KEN

Vedoucí	práce Alina	Jiří,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Hana	Bergmannová

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.5
3.	Naplnění	cíle	práce	1.5
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.5
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	1.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Téma	předložené	diplomové	práce	je	velice	zajímavé	a	aktuální.	Na	úvod	posudku	si	dovolím
poznamenat,	že	téma	je	velmi	náročné.	Dále	pozitivně	hodnotím	práci	s	literaturou	a	využití
zahraničních	publikací.	Student	zpracoval	praktickou	část	velmi	sofistikovaně.	Zvolený	způsob
naplnění	cíle	pomocí	statistického	modelu	považuji	za	správný.	Výsledky	jsou	využitelné	např.	pro
další	studie	v	této	problematice.	Bylo	zpracováno	velké	množství	dat	a	kvalitně	vyhodnoceno.
Celkově	práci	hodnotím	jako	velmi	zdařilou.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaké	další	instituce	mohou	využít	závěry	této	práce?
2.	Jak	by	se	princip	sdílené	ekonomiky	mohl	promítnout	do	nákladní	přepravy?

Datum:	05.05.2021 Podpis	oponenta


